
Cotisation annuelle

 par famille

Tarif de l'activité Total annuel activité Total annuel

1er enfant : 8€ par trimestre 3 x 8€ = 24€
Pour 1 enfant : 42€

(18€ + 24€)

2ème enfant : 5€ par trimestre 3 x 5€ = 15€
Pour 2 enfants : 57€

(18€ + 24€ + 15€)

3ème enfant et au-delà : gratuit 0 €
Pour 3 enfants et plus : 57€

(18€ + 24€ + 15€ + 0€)

1er enfant : 17€ par trimestre 3 x 17€ = 51€
Pour 1 enfant : 69€

(18€ + 51€)

2ème enfant : 10€ 3 x 10€ = 30€
Pour 2 enfants : 99€

(18€ + 51€ + 30€)

3ème enfant et plus : gratuit 0 €
Pour 3 enfants et plus : 99€

(18€ +51€ + 30€ + 0€)

Tarif de l'activité Total annuel activité Total annuel

8€ par trimestre 3 x 8€ = 24€
42€

(18€ + 24€)

Association des Familles - Tarif 2023 - 2024

Français

18 €

Soutien scolaire

Quotient familial

 > T4

Quotient familial

T1 à T3


